特此公告！

湖南天润实业控股股份有限公司监事会

二O一五年三月三十一日

证券代码：002113� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：天润控股 公告编号：2015-019

湖南天润实业控股股份有限公司

关于公司股票交易复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏负连带责任。

公司因拟筹划重大事项，于2015年1月23日发布《关于重大事项停牌的公告》，公司股票已于2015年1月

23日开市时起停牌。

2015年3月31日，公司召开了第十届董事会第六次会议，审议通过了公司非公开发行股份的相关事项，并

于2015年3月31日在指定媒体披露了本次非公开发行股份的相关事项。

根据深圳证券交易所有关规定，经公司申请，公司股票于2015年4月1日开市起复牌交易。

公司本次非公开发行股份事宜尚存在不确定性，本公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南天润实业控股股份有限公司董事会

二〇一五年三月三十一日

证券代码：002113� � � � � � � � � �证券简称：天润控股 公告编号：2015-021

湖南天润实业控股股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏负连带责任。

特别提示：

1、本次权益变动源于公司拟非公开发行A股股票，本次非公开发行股票预案已经公司第十届董事会第六

次会议审议通过，尚须经公司股东大会批准及中国证监会或其他有权机关核准。

2、本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

湖南天润实业控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年3月31日召开的第十届董事会第六次会

议审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》。 本次非公开发行的发行对象为广东恒润互兴资产管

理有限公司、新余高新区逸帆投资管理中心（有限合伙）、朱洁、由汪世俊和梅久华拟设立的企业、新余市咸城

信阳投资中心（有限合伙）、新余市君创铭石投资中心（有限合伙）共6名特定对象，其中广东恒润互兴资产管

理有限公司为公司控股股东广东恒润华创实业发展有限公司的一致行动人。本次发行数量为不超过7,614.21

万股（7,614.21万股），拟募集资金总额不超过人民币9.00亿元（含发行费用）。

2015年3月31日，公司与各认购方签署《湖南天润实业控股股份有限公司2015年度非公开发行股票之附

条件生效条件股份认购协议》，本次非公开发行股票完成后，公司持股比例情况如下表所示：

股东名称

发行前持股情况（截至2014年12月31

日）

发行后持股情况

持股数量（股） 占比 持股数量（股） 占比

广东恒润华创实业发展有限公司 25,400,000 21.45% 25,400,000 13.06%

中国医药工业有限公司 6,880,000 5.81% 6,880,000 3.54%

广东恒润互兴资产管理有限公司 ——— ——— 25,380,710 13.05%

新余高新区逸帆投资管理中心（有限合伙） ——— ——— 10,152,284 5.22%

朱洁 ——— ——— 6,768,189 3.48%

由汪世俊和梅久华拟设立的企业 ——— ——— 20,304,568 10.44%

新余市咸城信阳投资中心（有限合伙） ——— ——— 6,768,189 3.48%

新余市君创铭石投资中心（有限合伙） ——— ——— 6,768,189 3.48%

其他股东 93,000,000 78.55% 93,000,000 47.80%

合计 118,400,000 100.00% 194,542,129 100.00%

转让方合计持有点点乐100%的股权。 截至协议签署之日，点点乐股权结构如下表：

序号 股东名称 出资额（万元） 持股比例

1 新余市贵丽妃凰投资中心（有限合伙） 88.56 36.00%

2 新余市乐点投资中心（有限合伙） 59.04 24.00%

3 新余市联创盛景投资中心（有限合伙） 49.20 20.00%

4 新余市兵马奔腾投资中心（有限合伙） 49.20 20.00%

合计 246.00 100.00%

受让方以非公开发行股票募集的资金购买转让方合计持有的点点乐的100%股权。

3、股权转让价款及支付方式

点点乐100%股权经中企华以2014年12月31日为基准日进行预评估，预评估值约为80,300万元，各方经协

商一致同意，本次交易价格暂定为80,000万元。 待中企华出具正式评估报告后，由各方根据正式评估结果协商

确定最终交易价格。若正式出具的评估报告中评估值低于80,000万元，则点点乐100%的股权按照评估值作价，

若评估值高于80,000万元，则点点乐100%股权的交易价格仍确定为80,000万元。

天润控股按以下约定以现金方式向点点乐原股东支付交易价款：

在股权交割日起5个工作日内，天润控股向点点乐原股东合计支付59,000万元。

在点点乐2015年度《专项审核报告》出具后20个工作日内，天润控股向点点乐原股东合计支付7,000万

元。

在点点乐2016年度《专项审核报告》出具后20个工作日内，天润控股向点点乐原股东合计支付7,000万

元。

在点点乐2017年度《专项审核报告》出具后，且《减值测试审核报告》出具后20个工作日内，天润控股向点

点乐原股东合计支付7,000万元。

4、滚存未分配利润

点点乐截至基准日的滚存未分配利润及基准日后至股权交割日期间实现的净利润归天润控股所有。

5、期间损益

点点乐股权交割完成后， 由天润控股和点点乐原股东认可的具有证券业务资格的审计机构对点点乐进行